(Dz. W.).

— Rada Miejska Warsazwska Dobroczynności Publicznej. —
Dla uczczenia pamięci, oraz doprowadzenia do skutku życze
nia ś p. Elżbiety Aleksiejówny, księżnej warszaw-kiej, hrabiny
Paszkiewiczowej Erywańskiej, córka tejże księżna Anna Woł-
końska, aktem darowizny z dnia 2 (14) czerwca 1856 roku,
legowała procent 5°/# od kapitała rs. 5000, czyli rs. 250 ro
cznie, na posag dla biednej panny moralnego prowadzenia,
wyznania chrześejańskiego, córki rzemieślnika, lub rękodziel
nika, urodzonej i wychowanej w Królestwie Polakiem, w wie
ku od lat 18 do 30, będącej. Panny urodzone w Warsza
wie, mają pierwszeństwo przed urodzonemi w innych miej-

seowościach Królestwa, w każdym zaś wypadku, sieroty zu
pełne przed półaierotami mającemi ojca, półsieroty zaś, po
zbawione matki, przed półaierotami niemająeemi ojca. ’

Posag będzie przyznany, pod obowiązkiem zawarcia związ
ku małżeńskiego, w rocznicę zgonu ś. p. Elżbiety Alekaiejó-
wny księżny warszawskiej, Lrabiny Paszkiewiczowej Erywań
skiej, to iest w dniu 30 kwietnia (12 maja) 1878 r.

Kandydatki dla pozyskania w roku bieżącym posagu, na
zasadach wyżej wskazanych, obowiązane są najpóźniej’ do
dnia 8 (20) marca r. b. wnieść do Rady Miejskiej podanie i
dołączyć:

b., w poniedziałek, o godzinie 6-tej wie
czorem, w sali resursy Kupieckie), przy ulicy Sena
torskiej Nr 471P.

Bilety wejścia na to ogólne zebranie wydawane
będą członkom Towarzystwa w biurze dyrekcji co
dziennie, poczynając od dnia 16 (28) stycznia r. b.

Warszawa, dnia 11 (23) stycznia 1878 roku.
—1561—2—2

opałowe, tak szczapowe jak i rąbane, oraz na | T,rBVi u " r \ /», m. Listów likwidacyjnych tó’/s; obhgów skarbowych lo2’/»; potyczki prom. I-oj emisji 23’fc; II-c tl^i/le kamienne, wszystko w gatunkach wy- i Monety: Pófimperjały re. .— — .—; sztuki dwudzwstofrankowo ra. — k.

Strata dla po
szkodowanej, jest nieokreślonej wartości

2—3 — 1631 —
W brukami Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5.) HosnojieHo Ęcnaypoo Bapmasa 18 (30j Ranapa 1878 r.

Rektor Wwfow &Kyaamaoww«L—Wyd«%oa WaitnwGsbcihner. Patrz Dodatek.

^

Miiffiumm UMinBi 25.
jJnia 30 stycznia 1878 roku. 'Środa. Dnia 18 (30) stycznia 1878 roku.

NAJNOWSZE TANCE

Wyszły

W llWUJkift V1ZHCTV1. r< lUiav.uvuM „ »»»j
Romualda Kr.*am»kieg<>. Ulica. Elektoralna
Nr 20/755 — 1465- 3-3

50.
25.

rs. 4.
”1’ » Ł.

ita.u.ri, |
rlo dwojga dzieci. Wiadoruobć w Magazynie 9^9 n 1(-»__ iJ- rr. z,., u:,--- n’;»«. PUb-fA40x5---*---L'J

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 0 (21) Lutego r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magi

stratu, licytacja .głośna in plus, na wywózkę nieczystości ze zwyząż Wych w.szlac ituzie na
Solcu, oraz Wota f śmieci z dziedzińca tegoż szlacht.iza, licząc od di.ia 6 (18) kwietnia 1878
roku do dnia 6 (1Ó) Kwietnia 18711 roku, od.rs. lt> kop. 30 rocznie.

M iincv zamiar ubiegania się « takowe przedsiębiorstwo, zgłoszą się w czasie i miejscu
wyżej ozwszonem wraz zakwitem Kaąfy miejskiej nadłożone wtejze Kassie wadjuni w kwo
cie rs. 50 i na koszta ogłoszenia rs.

5 kop. —
półrocznie .... „2
kwartalnie. , . . „1

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 8 (201 Lutego r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Ma

gistratu licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na. trzyletnie to jeSt od dnia 19-go
C' orwca d’Lipca) 1878 do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1881 roku wydzierżawienie piwnicy,
w domu pomissjonarskim pod Nr 406/7, przy ulicy Krakowskio-Przcdnuescie, w Warszawie po-
łożonvm od summy rubli 611 rocznie. , , , .' J Mający zamiar ubiegania sio o takową dzierżawę, zjożą w ezasio i miejscu wyżej o-
znaezoiwm?